
（千円） 令和 5年11月 2日

（千円） 公　園　課　長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

業 務 名 称 2,672,000

辞退

場 所 高槻市辻子一丁目ほか　地内 辞退

2,672,000

概 要 2,068,000 抽選

2,500,000

2,672,000

辞退

辞退

2,068,000 抽選落札

入 札 日 令和 5年10月31日

入 札 時 間 午後3時00分

期 間 令和 5年11月 8日　から　令和 6年 3月29日まで

予 定 価 格 ￥ 2,939,200 （税込み）

最低制限価格 ￥ 2,274,800 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 2,274,800 （税込み）

契 約 先 株式会社エハラ

契 約 先 住 所 東大阪市永和２丁目１３番９号

契 約 方 法 指名競争入札

※

株式会社エハラ

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

晃和調査設計株式会社

正和設計株式会社

牧草総合設計株式会社

入札業者

株式会社アクタス

株式会社日本インシーク

中央コンサルタンツ株式会社

協和設計株式会社

内外エンジニアリング株式会社

株式会社エース測量業務　一式
　路線測量　L=0.33km
　現地測量　A=0.002k㎡
設計業務　一式
　ブロック塀・ブロック土留対策詳細設計　L=0.33km

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 2,672

最 低 制 限 価 格 2,068

辻子一丁目さくら児童遊園ほかブロック塀等改修設計業務委託


